Then they say that Richard de Halifield, the bailiff of the aforesaid lathe, took 15s. unjustly from Beatrice de Northesse, then 2s. 6d. from Philip le Hog in a similar way, then 10s. from Rose William the smith's daughter in a similar way, 3s. from Robert of the wood in a similar way. Then William Hog and John Saubon, the clerks of the Sir Malemains, the sheriff, and his bailiffs took 2s. unjustly from Henry Crower. Then Philip of Delham, the bailiff afterwards, took 8s. unjustly from Isabel Chien de Esse so that she could go unbound from Canterbury. Then the same man took 1 mark from her so that she could depart discharged from Canterbury because she had not been imprisoned and the same Philip arrested her for no reason. Then they say that Master Richard, the escheator, caused very great destruction in the archbishopric while it was vacant, but they do not

tenuit illum in manu domini regis per ij annos et dimidium.

Item Warinus de Chaucombe et Gregorius de Rokeslye seysivit custodiam de baronia de Eynford et de aliis maneriis domini Nicholai de Criholl defuncti et tenuerunt in manu domini regis et adhuc tenent videlicet maneria de Walemer, Sw[ ] Ostringhangr' Bromhull Stokebur' Litleho et medietatem maneriorum de Wrotham et Eynford et dicunt quod medietatem manerii de Eynford est in hundredo de Acstan et valet per annum per extentam xxv libras set valorem aliorum maneriorum nesciunt.

m.13 dorso **Hundredum de Rokeslye**

Jurati dicunt quod Willelmus de Say tenet manerium de Codeham de domino rege in capite et valet per annum xxx libras et post mortem eiusdem venit dominus Robertus de Scocho et cepit de tenentibus de Codeham xxs. et Maria uxor Willelmi de Say dotata fuit de eodem manerio et maritata domino Roberto de Ufford et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod Johannes de Marisco tenet manerium de Scantlind de domino rege in capite et valet per annum X libras.

Item dicunt quod due partes huius hundredi sunt in manu domini regis et tercia pars in libertate archiepiscopi et sunt in illo hundredo de redditibus assisis xLiij<sup>s</sup> Xd et obolum et de turno vicecomitis xxs.

Item dicunt quod dominus Henricus de Appeltruefeld et dominus Johannes de Rokesly et dominus Nicholaus Pessun subtraxerunt se de secta hundredi et nesciunt quo warento sic dominus Henricus et dominus Johannes per xv annos et dominus Nichlaus Pessun per V annos.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' et prior ecclesie Christi Cant' habent returnum brevium placita de namio vetito et furcas et assisam panis et cervisie et alia regalia set nesciunt quo warento.